
Sektor
(barka)

Broj
takmič. Takmičar Klub Najteži

primjerak
Broj
riba

Broj
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
1 10 Dragan Vasiljević KSR Ribar 150 17 1320 1
1 6 Bojan Matijašević KSR J.Grakalić 130 6 555 2
1 3 Filip Milačić KSR Širun 80 2 115 3
2 8 Miloš Dašić KSR Igalo 115 8 610 1
2 2 Darko Bujković KSR Širun 145 3 285 2
2 14 Pavle Vulović KSR AMA 0 0 0 3
3 7 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 240 45 2995 1
3 18 Dragan Zečević KSR Meljine 155 18 1375 2
3 15 Stefan Roganović KSR AMA 45 2 80 3
4 19 Gavrilo Ilić KSR Meljine 150 13 1040 1
4 16 Marko Sekulović KSR Pristan 170 11 875 2
4 13 Jovan Bigović KSR AMA 0 0 0 3
5 12 Belo Dragojlović KSR Ribar 570 4 1000 1
5 4 Miloš Ivanović KSR J.Grakalić 95 6 415 2
5 1 Nikola Stojanović KSR Širun 195 1 195 3
6 9 David Gudelj KSR Igalo 135 8 570 1
6 20 Bojan Zurovac KSR Dinigla 155 4 365 2
6 17 Nikola Irić KSR B.Jedra 170 2 215 3
7 21 Siniša Dragutinović KSR Dinigla 210 16 1740 1
7 11 Krsto Dragojlović KSR Ribar 140 18 1525 2
7 5 Đorđe Danilović KSR J.Grakalić 145 15 1305 3
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3 7 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 240 45 2995 1 1
7 21 Siniša Dragutinović KSR Dinigla 210 16 1740 1 2
1 10 Dragan Vasiljević KSR Ribar 150 17 1320 1 3
4 19 Gavrilo Ilić KSR Meljine 150 13 1040 1 4
5 12 Belo Dragojlović KSR Ribar 570 4 1000 1 5
2 8 Miloš Dašić KSR Igalo 115 8 610 1 6
6 9 David Gudelj KSR Igalo 135 8 570 1 7
7 11 Krsto Dragojlović KSR Ribar 140 18 1525 2 8
3 18 Dragan Zečević KSR Meljine 155 18 1375 2 9
4 16 Marko Sekulović KSR Pristan 170 11 875 2 10
1 6 Bojan Matijašević KSR J.Grakalić 130 6 555 2 11
5 4 Miloš Ivanović KSR J.Grakalić 95 6 415 2 12
6 20 Bojan Zurovac KSR Dinigla 155 4 365 2 13
2 2 Darko Bujković KSR Širun 145 3 285 2 14
7 5 Đorđe Danilović KSR J.Grakalić 145 15 1305 3 15
6 17 Nikola Irić KSR B.Jedra 170 2 215 3 16
5 1 Nikola Stojanović KSR Širun 195 1 195 3 17
1 3 Filip Milačić KSR Širun 80 2 115 3 18
3 15 Stefan Roganović KSR AMA 45 2 80 3 19
4 13 Jovan Bigović KSR AMA 0 0 0 3 21
2 14 Pavle Vulović KSR AMA 0 0 0 3 21

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
ŠTAPOM IZ BARKE - JUNIORI U-21 - 1. KRUG, 17.04.2016.Kostanjica

POJEDINAČNI REZULTATI
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1 10 Dragan Vasiljević KSR Ribar 200 21 1855 1
1 9 David Gudelj KSR Igalo 105 10 720 2
1 18 Dragan Zečević KSR Meljine 110 9 715 3
1 2 Darko Bujković KSR Širun 60 2 105 3
2 20 Bojan Zurovac KSR Dinigla 120 5 475 1
2 11 Krsto Dragojlović KSR Ribar 60 4 195 2
2 3 Filip Milačić KSR Širun 65 2 110 3
3 8 Miloš Dašić KSR Igalo 100 13 895 1
3 6 Bojan Matijašević KSR J.Grakalić 130 11 850 2
3 1 Nikola Stojanović KSR Širun 75 1 75 3
4 21 Siniša Dragutinović KSR Dinigla 100 5 435 1
4 17 Nikola Irić KSR B.Jedra 70 1 70 2
4 15 Stefan Roganović KSR AMA 0 0 0 0 3
5 12 Belo Dragojlović KSR Ribar 145 11 735 1
5 7 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 105 9 590 2
5 5 Đorđe Danilović KSR J.Grakalić 105 6 400 3

4 Miloš Ivanović KSR J.Grakalić
13 Jovan Bigović KSR AMA
14 Pavle Vulović KSR AMA
16 Marko Sekulović KSR Pristan
19 Gavrilo Ilić KSR Meljine

1
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PLASMAN U SEKTORU - 2 DAN
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1 10 Dragan Vasiljević KSR Ribar 200 21 1855 1 1
3 8 Miloš Dašić KSR Igalo 100 13 895 1 2
5 12 Belo Dragojlović KSR Ribar 145 11 735 1 3
2 20 Bojan Zurovac KSR Dinigla 120 5 475 1 4
4 21 Siniša Dragutinović KSR Dinigla 100 5 435 1 5
3 6 Bojan Matijašević KSR J.Grakalić 130 11 850 2 6
1 9 David Gudelj KSR Igalo 105 10 720 2 7
5 7 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 105 9 590 2 8
2 11 Krsto Dragojlović KSR Ribar 60 4 195 2 9
4 17 Nikola Irić KSR B.Jedra 70 1 70 2 10
1 18 Dragan Zečević KSR Meljine 110 9 715 3 11
5 5 Đorđe Danilović KSR J.Grakalić 105 6 400 3 12
2 3 Filip Milačić KSR Širun 65 2 110 3 13
1 2 Darko Bujković KSR Širun 60 2 105 3 14
3 1 Nikola Stojanović KSR Širun 75 1 75 3 15
4 15 Stefan Roganović KSR AMA 0 0 0 0 3 16

4 Miloš Ivanović KSR J.Grakalić
13 Jovan Bigović KSR AMA
14 Pavle Vulović KSR AMA
16 Marko Sekulović KSR Pristan
19 Gavrilo Ilić KSR Meljine

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
ŠTAPOM IZ BARKE - JUNIORI U-21 - 2. KRUG, 15.05.2016. Tivat

KONACAN PLASMAN - 2 DAN



Broj
takmič. Takmičar Klub Plasman I dana Plasman II dana UKUPNO 

BODOVA PLASMAN

10 Dragan Vasiljević KSR Ribar 3 1 4 1
21 Siniša Dragutinović KSR Dinigla 2 5 7 2
8 Miloš Dašić KSR Igalo 6 2 8 3

12 Belo Dragojlović KSR Ribar 5 3 8 4
7 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 1 8 9 5
9 David Gudelj KSR Igalo 7 7 14 6

20 Bojan Zurovac KSR Dinigla 13 4 17 7
6 Bojan Matijašević KSR J.Grakalić 11 6 17 8

11 Krsto Dragojlović KSR Ribar 8 9 17 9
18 Dragan Zečević KSR Meljine 9 11 20 10
19 Gavrilo Iric KSR Meljine 4 17 21 11
17 Nikola Irić KSR B.Jedra 16 10 26 12
16 Marko Sekulović KSR Pristan 10 17 27 13
5 Đorđe Danilović KSR J.Grakalić 15 12 27 14
2 Darko Bujković KSR Širun 14 14 28 15
4 Miloš Ivanović KSR J.Grakalić 12 17 29 16
3 Filip Milačić KSR Širun 18 13 31 17
1 Nikola Stojanović KSR Širun 17 15 32 18

15 Stefan Roganović KSR AMA 19 16 35 19
13 Jovan Bigović KSR AMA 21 17 38 21
14 Pavle Vulović KSR AMA 21 17 38 21

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
ŠTAPOM IZ BARKE - JUNIORI U-21 - 1. KRUG + 2. KRUG

KONAČAN PLASMAN TAKMIČARA


